



630096, г. Новосибирск, ул. Станционная, 59. Склад 7.

Тел./факс: (383) 375-09-99

E-mail: info@policarbonat.info

Часы работы: с 8-30 до 17-00
(выходной: суббота, воскресенье)

www.policarbonat.info

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Ед. изм.	Опт	Розница
		Цена	Цена
Товары			
Дымоходы Т и С			
Адаптер			
Сталь AISI 304 Стандарт			
адаптер котла моно акм-р 304, 0,8, d 150	шт	368,00 руб.	442 руб.
адаптер котла моно акм-р 304, 0,8, d 200	шт	470,00 руб.	564 руб.
Сталь AISI 430 (201) Феррит			
адаптер котла моно акм-р 201, 0,8, d 115	шт	189,00 руб.	227 руб.
адаптер котла моно акм-р 201, 0,8, d 120	шт	189,00 руб.	227 руб.
адаптер котла моно акм-р 201, 0,8, d 150	шт	222,00 руб.	266 руб.
адаптер котла моно акм-р 201, 0,8, d 200	шт	288,00 руб.	346 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,5, d 115	шт	163,00 руб.	196 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,8, d 115	шт	152,00 руб.	182 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,8, d 120	шт	165,00 руб.	198 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,8, d 150	шт	193,00 руб.	232 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,8, d 200	шт	260,00 руб.	312 руб.
адаптер котла моно акм-р 430, 0,8, d 300	шт	420,00 руб.	504 руб.
адаптер котла-переход моно акпм-р 201, 0,8, d 100, 120	шт	210,00 руб.	252 руб.
адаптер котла-переход моно акпм-р 430, 0,8, d 120/115	шт	163,00 руб.	196 руб.
адаптер-переход моно апм-р 201 (430), 0,8, d 180/200	шт	325,00 руб.	390 руб.
адаптер-переход моно апм-р 201, 0,8, d 110/120	шт	198,00 руб.	238 руб.
адаптер-переход моно апм-р 201, 0,8, d 130/150	шт	248,00 руб.	298 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 100/120	шт	207,00 руб.	248 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 115/120	шт	248,00 руб.	298 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 130/150	шт	248,00 руб.	298 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 150/160	шт	256,00 руб.	307 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 150/200	шт	695,00 руб.	834 руб.
адаптер-переход моно апм-р 430, 0,8, d 180/200	шт	325,00 руб.	390 руб.
Бак			
бак навесной 100л, 201, горизонтальный	шт	4 447,00 руб.	5 336 руб.
бак навесной 60л, 201	шт	3 456,00 руб.	4 147 руб.
бак навесной 80л, 201, горизонтальный	шт	3 960,00 руб.	4 752 руб.
бак печной-р-м 55л 201, 115/d 115 (120)	шт	4 531,00 руб.	5 437 руб.
бак печной-р-м 75л 201, 115/d 115 (120)	шт	5 721,00 руб.	6 865 руб.
титан-р-м 10л, 201, 115/d 115 (120)	шт	2 566,00 руб.	3 079 руб.
титан-р-м 20л, 201, 115/d 115 (120)	шт	5 717,00 руб.	6 860 руб.
Дефлектор			
дефлектор моно дм-р 304, 0,5, d 120	шт	1 106,00 руб.	1 327 руб.
дефлектор моно дм-р 304, 0,5, d 150	шт	1 320,00 руб.	1 584 руб.
дефлектор моно дм-р 430, 0,5 d 115	шт	540,00 руб.	650 руб.
дефлектор моно дм-р 430, 0,5 d 120	шт	559,00 руб.	671 руб.
дефлектор моно дм-р 430, 0,5 d 150	шт	625,00 руб.	750 руб.
дефлектор моно дм-р 430, 0,5 d 200	шт	800,00 руб.	960 руб.
дефлектор моно дм-р 430, 0,5 d 300	шт	1 808,00 руб.	2 170 руб.
Заглушки ревизии			

Заглушки ревизии моно			
заглушка ревизии Зрм-р 201, 0,5, d 115	шт	150,00 руб.	180 руб.
заглушка ревизии Зрм-р 201, 0,5, d 120	шт	156,00 руб.	187 руб.
заглушка ревизии Зрм-р 201, 0,5, d 150	шт	176,00 руб.	211 руб.
заглушка ревизии Зрм-р 201, 0,5, d 200	шт	190,00 руб.	228 руб.
заглушка ревизии Зрм-р 201, 0,5, d 80	шт	142,00 руб.	170 руб.
Заглушка ревизии Зрм-р 430, 0,5, d 115	шт	162,00 руб.	194 руб.
Заглушка ревизии Зрм-р 430, 0,5, d 150	шт	199,00 руб.	239 руб.
Заглушка ревизии Зрм-р 430, 0,5, d 180	шт	226,00 руб.	271 руб.
Заглушки ревизии термо			
заглушка ревизии термо-р 201, 0,5, d 140	шт	182,00 руб.	218 руб.
заглушка ревизии термо-р 201, 0,5, d 180	шт	190,00 руб.	228 руб.
заглушка ревизии термо-р 201, 0,5, d 210	шт	254,00 руб.	305 руб.
заглушка ревизии термо-р 201, 0,5, d 260	шт	280,00 руб.	336 руб.
Зонт			
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 115	шт	251,00 руб.	301 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 120	шт	260,00 руб.	312 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 150	шт	315,00 руб.	378 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 200	шт	410,00 руб.	492 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 250	шт	503,00 руб.	604 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 300	шт	710,00 руб.	852 руб.
зонт моно зм-р 430, 0,5 d 80	шт	245,00 руб.	294 руб.
Комплекующие			
Комплект теплоизоляционный			
комплект теплоизоляционный 80x400 для ппу - р 500x500	шт	297,00 руб.	356 руб.
Крепления			
крепление основное кко 350 201, 1,0, 2в	шт	840,00 руб.	1 008 руб.
крепление основное кко 500	шт	1 790,00 руб.	2 148 руб.
крепление основное кко 650	шт	2 518,00 руб.	3 022 руб.
крепление подвес КП 350	шт	425,00 руб.	510 руб.
крепление подвес КП 700	шт	741,00 руб.	889 руб.
крепление регулируемое кр 1000	шт	3 035,00 руб.	3 642 руб.
крепление регулируемое кр 700, 201, 1 (весовая нагрузка 50кг)	шт	1 605,00 руб.	1 926 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d115	шт	493,00 руб.	592 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d120	шт	495,00 руб.	594 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d150	шт	515,00 руб.	618 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d180	шт	450,00 руб.	540 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d210	шт	617,00 руб.	741 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d260	шт	886,00 руб.	1 063 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d300	шт	983,00 руб.	1 180 руб.
крепление УНИВЕРСАЛЬНОЕ КУ d360	шт	2 174,00 руб.	2 609 руб.
Листы			
150 лист потолочный универсальный лпу - р 500x500, 430, 0,50, ва, d130-	шт	372,00 руб.	444 руб.
D180-210 Лист потолочный универсальный ЛПУ - Р 500x500, 430, 0,50, ВА,	шт	372,00 руб.	444 руб.
300 лист потолочный универсальный лпу - р 500x500, 430, 0,50, ва, d260-	шт	372,00 руб.	444 руб.
лист потолочный универсальный лпу - р 500x500, d80-120	шт	372,00 руб.	444 руб.
Лист предтопочный 500x1000	шт	560,00 руб.	672 руб.
Лист предтопочный 500x600	шт	435,00 руб.	522 руб.
Экран 500x500	шт	494,00 руб.	593 руб.
Экран 800x1000	шт	1 350,00 руб.	1 620 руб.
Проход перекрытия			
проход перекрытия разборный 500x500, 430, 0,50, d 250	шт	558,00 руб.	670 руб.
D130-150 Проход перекрытия универсальный ППУ - Р 500x500, 430, 0,50, ВА,	шт	888,00 руб.	1 065 руб.

D180-210	Проход перекрытия универсальный ППУ - Р 500х500, 430, 0,50, ВА,	шт	888,00 руб.	1 065 руб.
d220-250	проход перекрытия универсальный ппу - р 500х500, 430, 0,50, ва,	шт	888,00 руб.	1 065 руб.
D260-300	Проход перекрытия универсальный ППУ - Р 500х500, 430, 0,50, ВА,	шт	888,00 руб.	1 065 руб.
D80-120	Проход перекрытия универсальный ППУ - Р 500х500, 430, 0,50, ВА,	шт	888,00 руб.	1 065 руб.
Фартук				
	Фартук D 110	шт	198,00 руб.	238 руб.
	Фартук D 115	шт	207,00 руб.	248 руб.
	Фартук D 120	шт	209,00 руб.	251 руб.
	Фартук D 150	шт	245,00 руб.	294 руб.
	Фартук D 180	шт	266,00 руб.	320 руб.
	Фартук D 200	шт	274,00 руб.	329 руб.
	Фартук D 210	шт	284,00 руб.	341 руб.
	фартук d 220	шт	284,00 руб.	341 руб.
	фартук d 230	шт	288,00 руб.	346 руб.
	фартук d 250	шт	308,00 руб.	370 руб.
	Фартук D 260	шт	332,00 руб.	399 руб.
	фартук d 80	шт	180,00 руб.	216 руб.
Хомуты				
Хомут растяжки				
	хомут растяжки d 115	шт	160,00 руб.	192 руб.
	хомут растяжки d 120	шт	161,00 руб.	193 руб.
	хомут растяжки d 150	шт	168,00 руб.	202 руб.
	хомут растяжки d 180	шт	180,00 руб.	216 руб.
	хомут растяжки d 210	шт	184,00 руб.	221 руб.
	хомут растяжки d 250	шт	210,00 руб.	252 руб.
	хомут растяжки d 260	шт	200,00 руб.	240 руб.
Хомут трубный на болте				
	хомут трубный кнт-р на болте d 115	шт	117,00 руб.	140 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 120	шт	117,00 руб.	140 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 130	шт	120,00 руб.	144 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 150	шт	124,00 руб.	149 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 180	шт	132,00 руб.	158 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 200	шт	132,00 руб.	158 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 210	шт	140,00 руб.	168 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 230	шт	155,00 руб.	186 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 250	шт	165,00 руб.	198 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 260	шт	167,00 руб.	200 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 310	шт	250,00 руб.	300 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 360	шт	253,00 руб.	304 руб.
	хомут трубный кнт-р на болте d 80	шт	115,00 руб.	138 руб.
Конденсатоотвод				
Конденсатоотвод моно				
	конденсатоотвод моно-р 201(430), 0,5, d 150	шт	278,00 руб.	334 руб.
	конденсатоотвод моно-р 201, 0,5, d 115	шт	250,00 руб.	300 руб.
	конденсатоотвод моно-р 201, 0,5, d 120	шт	250,00 руб.	300 руб.
	конденсатоотвод моно-р 201, 0,5, d 180	шт	338,00 руб.	406 руб.
	конденсатоотвод моно-р 201, 0,5, d 200	шт	315,00 руб.	378 руб.
	конденсатоотвод моно-р 430, 0,5, d 130	шт	285,00 руб.	342 руб.
Конденсатоотвод термо				
	конденсатоотвод термо-р 201 (430), 0,5, d 260	шт	400,00 руб.	480 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201 (аналог 316), 0,5, d 250	шт	381,00 руб.	457 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 140	шт	298,00 руб.	358 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 180	шт	302,00 руб.	362 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 210	шт	347,00 руб.	416 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 240	шт	385,00 руб.	462 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 310	шт	472,00 руб.	566 руб.
	конденсатоотвод термо-р 201, 0,5, d 360	шт	686,00 руб.	823 руб.

Конус			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Конус КТ-Р 304, 0,5/304, 0,5 d 120/220 с хомутом на замке	шт	1215,00 руб.	1 458 руб.
Конус КТ-Р 304, 0,5/304, 0,5 d 130/230 с хомутом на замке	шт	1295,00 руб.	1 554 руб.
Конус КТ-Р 304, 0,5/304, 0,5 d 150/250 с хомутом на замке	шт	1 454,00 руб.	1 745 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Конус КТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 120/180 с хомутом на замке	шт	1218,00 руб.	1 462 руб.
Конус КТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	1 889,00 руб.	2 267 руб.
Конус КТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 с хомутом на замке	шт	1 922,00 руб.	2 306 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 115/180	шт	547,00 руб.	656 руб.
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 120/180	шт	645,00 руб.	774 руб.
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 150/210	шт	590,00 руб.	708 руб.
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 200/260	шт	776,00 руб.	932 руб.
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 250/310	шт	1190,00 руб.	1 428 руб.
конус кт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 300/360	шт	1283,00 руб.	1 540 руб.
Кровельные уплотнители			
кровельный уплотнитель дымохода (№ 6 силиконовый зеленый)	шт	1 436,00 руб.	1 723 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 6 силиконовый серебристый)	шт	1 436,00 руб.	1 723 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 6 силиконовый черный)	шт	1 436,00 руб.	1 723 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 8 силиконовый зеленый)	шт	1160,00 руб.	1 390 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 8 силиконовый коричневый)	шт	1160,00 руб.	1 390 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 8 силиконовый красный)	шт	1160,00 руб.	1 390 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 8 силиконовый серебристый)	шт	1160,00 руб.	1 390 руб.
кровельный уплотнитель дымохода (№ 8 силиконовый черный)	шт	1071,00 руб.	1 285 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №1 сил.75-200 угл.зелен.)	шт	860,00 руб.	1 030 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №1 сил.75-200 угл.коричн.)	шт	860,00 руб.	1 030 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №1 сил.75-200 угл.красн.)	шт	860,00 руб.	1 030 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №1 сил.75-200 угл.серебр.)	шт	860,00 руб.	1 030 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №1 сил.75-200 угл.черн.)	шт	860,00 руб.	1 030 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.зелен.)	шт	1 265,00 руб.	1 518 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.коричн.)	шт	1 265,00 руб.	1 518 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.красн.)	шт	1 265,00 руб.	1 518 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.серебр.)	шт	1 265,00 руб.	1 518 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.син.)	шт	1 634,00 руб.	1 961 руб.
Кровельный уплотнитель дымохода (RES №2 сил.203-280 угл.черн.)	шт	1 265,00 руб.	1 518 руб.
Отвод			
Отвод 45 ОМ-Р, AISI 304 0,8 мм, d-120		620,00 руб.	744 руб.
Отвод моно			
Сталь AISI 304 Стандарт			

отвод моно ом-р 45*, 304, 0,8 d 150	шт	785,00 руб.	942 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
отвод моно ом-р 45*, 316, 0,5 d 150	шт	676,00 руб.	811 руб.
отвод моно ом-р 45*, 316, 0,5 d 200	шт	905,00 руб.	1 086 руб.
отвод моно ом-р 87*, 316, 0,5 d 150	шт	798,00 руб.	958 руб.
отвод моно ом-р 87*, 316, 0,5 d 200	шт	1072,00 руб.	1 286 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
отвод моно ом-р 45*, 201(430), 0,5 d 80	шт	220,00 руб.	264 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,5 d 115	шт	265,00 руб.	318 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,5 d 120	шт	277,00 руб.	333 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,5 d 150	шт	346,00 руб.	415 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,8 d 115	шт	426,00 руб.	511 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,8 d 120	шт	426,00 руб.	511 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,8 d 150	шт	508,00 руб.	610 руб.
отвод моно ом-р 45*, 430, 0,8 d 200	шт	765,00 руб.	918 руб.
отвод моно ом-р 87*, 201(430), 0,5 d 80	шт	275,00 руб.	330 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,5 d 115	шт	335,00 руб.	402 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,5 d 120	шт	355,00 руб.	426 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,5 d 150	шт	440,00 руб.	528 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,5 d 200	шт	670,00 руб.	804 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,8 d 115	шт	500,00 руб.	600 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,8 d 120	шт	524,00 руб.	629 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,8 d 150	шт	618,00 руб.	742 руб.
отвод моно ом-р 87*, 430, 0,8 d 200	шт	988,00 руб.	1 186 руб.
Отвод термо			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Отвод ОТ-Р 45* 304, 0,8/304, 0,5 d 130/230 с хомутом на замке	шт	2 384,00 руб.	2 861 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Отвод ОТ-Р 45* 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	2 102,00 руб.	2 522 руб.
Отвод ОТ-Р 45* 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 с хомутом на замке	шт	2 674,00 руб.	3 209 руб.
Отвод ОТ-Р 87* 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	2 688,00 руб.	3 226 руб.
Отвод ОТ-Р 87* 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 с хомутом на замке	шт	3 500,00 руб.	4 200 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
отвод от-р 45* 430, 0,5/оц, 0,5 d 115/180	шт	882,00 руб.	1 058 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/оц, 0,5 d 120/180	шт	911,00 руб.	1 093 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/оц, 0,5 d 150/210	шт	992,00 руб.	1 190 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/оц, 0,5 d 200/260	шт	1 421,00 руб.	1 705 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	1210,00 руб.	1 452 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1214,00 руб.	1 457 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	1 400,00 руб.	1 680 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	2 200,00 руб.	2 640 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	2 827,00 руб.	3 392 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/430, 0,5 d 80/140	шт	975,00 руб.	1 170 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/оц, 0,5 d 115/180	шт	1020,00 руб.	1 225 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/оц, 0,5 d 120/180	шт	1040,00 руб.	1 248 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/оц, 0,5 d 150/210	шт	1103,00 руб.	1 324 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/оц, 0,5 d 200/260	шт	1 490,00 руб.	1 788 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	1 460,00 руб.	1 752 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1 500,00 руб.	1 800 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	1 770,00 руб.	2 120 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	2 366,00 руб.	2 839 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	3 992,00 руб.	4 790 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/430, 0,5d 115/180	шт	1024,00 руб.	1 229 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/430, 0,5d 120/180	шт	970,00 руб.	1 164 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/430, 0,5d 150/210	шт	1170,00 руб.	1 404 руб.
отвод от-р 45* 430, 0,5/430, 0,5d 200/260	шт	1 750,00 руб.	2 100 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/430, 0,5d 115/180	шт	1250,00 руб.	1 500 руб.

отвод от-р 87* 430, 0,5/430, 0,5d 120/180	шт	1322,00 руб.	1 586 руб.
отвод от-р 87* 430, 0,5/430, 0,5d 150/210	шт	1 545,00 руб.	1 854 руб.
Переход моно/термо			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 120/220	шт	1 302,00 руб.	1 562 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250	шт	1 554,00 руб.	1 865 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 120/180	шт	1 125,00 руб.	1 350 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 150/210	шт	1 911,00 руб.	2 293 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 180/240	шт	1 125,00 руб.	1 350 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 200/260	шт	1 747,00 руб.	2 096 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
Переход Моно ПМ-Р 201, 0,8, d 115/120	шт	198,00 руб.	238 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	735,00 руб.	882 руб.
Переход моно/термо пмт-р 430, 0,5/430, 0,5 d 80/140	шт	492,00 руб.	590 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	620,00 руб.	744 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	730,00 руб.	876 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 180/240	шт	800,00 руб.	960 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	965,00 руб.	1 158 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 250/310	шт	1190,00 руб.	1 428 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	1 475,00 руб.	1 770 руб.
Площадка монтажная			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Площадка монтажная термо ПМТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 130/230 с хомутом на замке	шт	1 953,00 руб.	2 344 руб.
Площадка монтажная термо ПМТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250 с хомутом на замке	шт	2 228,00 руб.	2 674 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Площадка монтажная ПММ-Р 316, 0,8, d 150	шт	1287,00 руб.	1 544 руб.
Площадка монтажная ПММ-Р 316, 0,8, d 200	шт	1 730,00 руб.	2 076 руб.
Площадка монтажная термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	2 091,00 руб.	2 509 руб.
Площадка монтажная термо ПМТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d 200/260 с хомутом на замке	шт	2 440,00 руб.	2 928 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
площадка монтажная моно пмт-р 430, 0,8/430, 0,8 d 150	шт	733,00 руб.	880 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	1010,00 руб.	1 212 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1035,00 руб.	1 240 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	1155,00 руб.	1 386 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	1 768,00 руб.	2 122 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 250/310	шт	2 337,00 руб.	2 804 руб.
площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	2 258,00 руб.	2 710 руб.
площадка сквозная монтажная псм d 150	шт	445,00 руб.	534 руб.
площадка сквозная монтажная псм d 180	шт	481,00 руб.	577 руб.
площадка сквозная монтажная псм d 210	шт	533,00 руб.	640 руб.
площадка сквозная монтажная псм d 260	шт	681,00 руб.	817 руб.

Проход кровли			
Проход кровли универсальный 30"- 45" D 130-150	шт	1 320,00 руб.	1 584 руб.
Проход кровли универсальный 30"- 45" D 180-210	шт	1 885,00 руб.	2 262 руб.
Проход кровли универсальный 30"- 45" D 220-250		2 645,00 руб.	3 174 руб.
Проход кровли универсальный 30"- 45" D 80-120		1 358,00 руб.	1 630 руб.
Серия ФМ			
Конус КТ-Р 430, 0,5/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	575,00 руб.	690 руб.
Отвод ОТ-Р 45* 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	1214,00 руб.	1 457 руб.
Отвод ОТ-Р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	1 342,00 руб.	1 610 руб.
Переход Моно/Термо ПМТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	634,00 руб.	761 руб.
Площадка монтажная термо пмт-р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	819,00 руб.	983 руб.
Тройник ТРТ-Р 87* 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 - ФМ	шт	1 840,00 руб.	2 208 руб.
Труба ТТ-Р 430, 0,5/Оц , 0,5 d 120/200 L 1000 - ФМ	шт	1081,00 руб.	1 297 руб.
Труба ТТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 L 1000 - ФМ	шт	1 723,00 руб.	2 068 руб.
Труба ТТ-Р 430, 0,8/430, 0,5 d 120/200 L 500 - ФМ	шт	1033,00 руб.	1 240 руб.
Тройник			
Тройник 45* ТМ-Р, AISI 304 0,8мм d 120	шт	1927,00 руб.	2 312 руб.
Тройник моно			
Сталь AISI 316 Промо			
тройник моно трм-р 45*, 316, 0,5 d 150	шт	2 164,00 руб.	2 597 руб.
тройник моно трм-р 87*, 316, 0,5 d 150	шт	1155,00 руб.	1 386 руб.
тройник моно трм-р 87*, 316, 0,5 d 200	шт	1 667,00 руб.	2 000 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
тройник моно трм-р 45*, 201, 0,5 d 80	шт	510,00 руб.	612 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,5 d 115	шт	603,00 руб.	724 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,5 d 120	шт	603,00 руб.	724 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,5 d 150	шт	1077,00 руб.	1 292 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,5 d 80	шт	535,00 руб.	642 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,8 d 115	шт	1003,00 руб.	1 204 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,8 d 120	шт	1003,00 руб.	1 204 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,8 d 150	шт	1 293,00 руб.	1 552 руб.
тройник моно трм-р 45*, 430, 0,8 d 200	шт	1 761,00 руб.	2 113 руб.
тройник моно трм-р 87*, 201, 0,5 d 80	шт	368,00 руб.	442 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,5 d 115	шт	516,00 руб.	619 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,5 d 120	шт	516,00 руб.	619 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,8 d 115	шт	745,00 руб.	894 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,8 d 120	шт	773,00 руб.	927 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,8 d 150	шт	1015,00 руб.	1 218 руб.
тройник моно трм-р 87*, 430, 0,8 d 200	шт	1 462,00 руб.	1 755 руб.
Тройник термо			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Тройник ТРТ-Р 87* 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250 с хомутом на замке	шт	6 258,00 руб.	7 510 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Тройник ТРТ-Р 45* 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	4 767,00 руб.	5 720 руб.
Тройник ТРТ-Р 87* 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 с хомутом на замке	шт	3 685,00 руб.	4 422 руб.
Тройник ТРТ-Р 87* 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 с хомутом на замке	шт	4 800,00 руб.	5 760 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
тройник трт-р 45*, 430, 0,5/430, 0,5 d 115/180	шт	1 925,00 руб.	2 310 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,5/430, 0,5 d 120/180	шт	2 106,00 руб.	2 527 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	2 499,00 руб.	2 999 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	2 499,00 руб.	2 999 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	3 761,00 руб.	4 513 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	5 090,00 руб.	6 108 руб.
тройник трт-р 45*, 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	9 363,00 руб.	11 236 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,5/430, 0,5 d 120/180	шт	1 959,00 руб.	2 351 руб.

тройник трт-р 87*, 430, 0,5/430, 0,5 d 80/140	шт	1 341,00 руб.	1 609 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,5/Оц, 0,5 d 150/210	шт	1 357,00 руб.	1 628 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,5/Оц, 0,5 d 200/260	шт	1 835,00 руб.	2 202 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,5/Оц, 0,5 d 120/180	шт	1 222,00 руб.	1 466 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	1 840,00 руб.	2 208 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1 915,00 руб.	2 298 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	2 162,00 руб.	2 594 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	2 942,00 руб.	3 530 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 250/310	шт	4 028,00 руб.	4 834 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/430, 0,5 d 300/360	шт	4 911,00 руб.	5 893 руб.
тройник трт-р 87*, 430, 0,8/Оц, 0,5 d 120/180	шт	1 613,00 руб.	1 936 руб.
Труба			
Труба моно			
Труба L1000 ТМ-Р, AISI 304 0,8мм, d 120	шт	1251,00 руб.	1 501 руб.
Труба L500 ТМ-Р, AISI 304 0,8мм, d 120	шт	733,00 руб.	880 руб.
Сталь AISI 304 Стандарт			
труба моно тм-р l 1000, 304, 0,8, d 150	шт	1 560,00 руб.	1 872 руб.
труба моно тм-р l 1000, 304, 0,8, d 130	шт	1 355,00 руб.	1 626 руб.
труба моно тм-р l 500, 304, 0,8, d 130	шт	790,00 руб.	948 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
труба моно тм-р l 1000, 316, 0,5, d 130	шт	1144,00 руб.	1 373 руб.
труба моно тм-р l 1000, 316, 0,5, d 150	шт	1 318,00 руб.	1 582 руб.
труба моно тм-р l 1000, 316, 0,5, d 180	шт	1 578,00 руб.	1 894 руб.
труба моно тм-р l 1000, 316, 0,5, d 200	шт	1 750,00 руб.	2 100 руб.
труба моно тм-р l 500, 316, 0,5, d 150	шт	767,00 руб.	920 руб.
труба моно тм-р l 500, 316, 0,5, d 200	шт	981,00 руб.	1 177 руб.
Труба телескоп моно ТТМ-Р (300-450), 316, 0,5, D 130	шт	1006,00 руб.	1 207 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
Длина 1000			
труба моно тм-р l 1000, 201(430), 0,5 d 80	шт	332,00 руб.	398 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,5 d 115	шт	373,00 руб.	448 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,5 d 120	шт	390,00 руб.	468 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,5 d 150	шт	490,00 руб.	588 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,5 d 200	шт	653,00 руб.	785 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,8 d 115	шт	638,00 руб.	765 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,8 d 120	шт	666,00 руб.	800 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,8 d 150	шт	827,00 руб.	992 руб.
труба моно тм-р l 1000, 430, 0,8 d 200	шт	1090,00 руб.	1 308 руб.
Длина 250			
труба моно тм l 250, 430, 0,8 d 115	шт	250,00 руб.	300 руб.
труба моно тм l 250, 430, 0,8 d 120	шт	260,00 руб.	312 руб.
труба моно тм l 250, 430, 0,8 d 150	шт	320,00 руб.	384 руб.
Длина 500			
труба моно тм-р l 500, 430, 0,5 d 115	шт	245,00 руб.	294 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,5 d 120	шт	255,00 руб.	306 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,5 d 150	шт	315,00 руб.	378 руб.
труба моно тм-р l 500, 201(430), 0,5 d 80	шт	226,00 руб.	271 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,8 d 115	шт	450,00 руб.	540 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,8 d 120	шт	435,00 руб.	522 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,8 d 150	шт	576,00 руб.	691 руб.
труба моно тм-р l 500, 430, 0,8 d 200	шт	748,00 руб.	898 руб.
Труба термо			
Сталь AISI 304 Стандарт			
Труба телескоп термо ТТТ-Р (300-450) 304, 0,5/304, 0,5 d 130/230 с хомутом на замке	шт	3 467,00 руб.	4 160 руб.
Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 120/220 L 1000 с хомутом на замке	шт	3 203,00 руб.	3 844 руб.
Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 130/230 L 1000 с хомутом на замке	шт	3 395,00 руб.	4 074 руб.
Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 130/230 L 500 с хомутом на замке	шт	2 080,00 руб.	2 496 руб.

Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250 L 1000 с хомутом на замке	шт	3 695,00 руб.	4 434 руб.
Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250 L 250 с хомутом на замке	шт	1 645,00 руб.	1 974 руб.
Труба ТТ-Р 304, 0,8/304, 0,5 d 150/250 L 500 с хомутом на замке	шт	2 314,00 руб.	2 777 руб.
Сталь AISI 316 Промо			
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 120/180 L 1000 с хомутом на замке	шт	2 553,00 руб.	3 064 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 L 1000 с хомутом на замке	шт	3 064,00 руб.	3 677 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 L 250 с хомутом на замке	шт	1 380,00 руб.	1 656 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 150/210 L 500 с хомутом на замке	шт	1 838,00 руб.	2 206 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 L 1000 с хомутом на замке	шт	3 914,00 руб.	4 697 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 L 250 с хомутом на замке	шт	1 761,00 руб.	2 113 руб.
Труба ТТ-Р 316, 0,5/304, 0,5 d 200/260 L 500 с хомутом на замке	шт	2 349,00 руб.	2 819 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
Длина 1000			
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 115/180	шт	1 375,00 руб.	1 650 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 120/180	шт	1 400,00 руб.	1 680 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 150/210	шт	1 515,00 руб.	1 970 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 200/260	шт	2 136,00 руб.	2 564 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 250/310	шт	2 863,00 руб.	3 436 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 300/360	шт	3 013,00 руб.	3 616 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/430, 0,5 d 80/140	шт	1090,00 руб.	1 308 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/оц, 0,55 d 115/180	шт	1090,00 руб.	1 308 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/оц, 0,55 d 120/180	шт	1050,00 руб.	1 260 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/оц, 0,55 d 150/210	шт	1170,00 руб.	1 404 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,5/оц, 0,55 d 200/260	шт	1 596,00 руб.	1 915 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	1 570,00 руб.	2 041 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1 600,00 руб.	1 920 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	1 840,00 руб.	2 208 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	2 473,00 руб.	2 968 руб.
труба tt-p l 1000 430, 0,8/430, 0,5 d 250/310	шт	3 126,00 руб.	3 751 руб.
Длина 250			
труба tt-p l 250 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	675,00 руб.	810 руб.
труба tt-p l 250 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	686,00 руб.	823 руб.
труба tt-p l 250 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	835,00 руб.	1 002 руб.
Длина 500			
труба tt-p l 500 430, 0,5/430, 0,5 d 120/180	шт	886,00 руб.	1 063 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/430, 0,5 d 150/210	шт	938,00 руб.	1 126 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/оц, 0,55 d 120/180	шт	687,00 руб.	825 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,8/430, 0,5 d 115/180	шт	989,00 руб.	1 187 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,8/430, 0,5 d 120/180	шт	1033,00 руб.	1 240 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,8/430, 0,5 d 150/210	шт	1110,00 руб.	1 330 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,8/430, 0,5 d 200/260	шт	1 582,00 руб.	1 898 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/оц, 0,5 d 150/210	шт	789,00 руб.	947 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/оц, 0,55 d 150/210	шт	759,00 руб.	911 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/оц, 0,55 d 200/260	шт	1016,00 руб.	1 219 руб.
труба tt-p l 500 430, 0,5/оц, 0,5(0,55) d 115/180	шт	680,00 руб.	816 руб.
Шибер			
Сталь AISI 316 Промо			
шибер моно шм-р 316, 0,8 d 150	шт	1235,00 руб.	1 482 руб.
шибер моно шм-р 316, 0,8 d 200	шт	1 686,00 руб.	2 023 руб.
Сталь AISI 430 Феррит			
шибер моно шм-р 430, 0,8 d 115	шт	515,00 руб.	618 руб.
шибер моно шм-р 430, 0,8 d 120	шт	535,00 руб.	640 руб.

шибер моно шм-р 430, 0,8 d 150	шт	652,00 руб.	782 руб.
шибер моно шм-р 430, 0,8 d 200	шт	907,00 руб.	1 088 руб.
шибер моно шм-р 304, 0,8 d 130	шт	955,00 руб.	1 146 руб.